Российская Федерация

Иркутская область

г. Братск

Муниципальное

Образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №36»

ПРИКАЗ
 «О создании и полномочиях Совета
по введению ФГОС нового поколения»
     01 сентября 2010 года № 126

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе:

1 Нарбутова А.И., директор школы

2 Гричаных С.И., зам.директора

3 Березкина С.И., руководитель МО начальных классов

4 Гейнц Е.Н., зам.директора

5 Горяшина О.В., педагог-психолог

6 Дегтярева Н.Н., библиотекарь

7 Львова Т.В., учитель начальных классов

8 Комарова Н.Н., учитель начальных классов

2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС общего образования.
4.  Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
Директор  МОУ «СОШ №36»                                                      А.И. Нарбутова